
   ZARZĄDZENIE NR 456/2007
 BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia 26 listopada 2007 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 

poz.1568; z 2004 roku Nr 102 poz.1055; z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457 oraz z 

2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.

1218)  oraz  art.188  ust.1  i  ust.2  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 

publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz.1420; z 2006 r. Nr 45 poz.319, 

Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381 i Nr 249 poz.1832; z 2007 r Nr 82, 

poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791) i Uchwały Nr VII/66/2007 Rady Miejskiej  w 

Łowiczu z dnia 21 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2007 

rok Burmistrz Miasta Łowicza zarządza co następuje:

§ 1.W budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem 41.078,-

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem   7.100,- 

3) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem  48.178,-

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w § 1 pkt.1-3 przedstawia 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 § 3. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok powodują zmiany w planach 

finansowych Szkół podstawowych i  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     Burmistrz 

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik Nr 1

DOCHODY

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 78,-

01095 Pozostała działalność 78,-
2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

78,-

852 Pomoc społeczna  41.000,- 
85203 Ośrodki wsparcia  5.000,- 

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5.000,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31.000,-
2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 

państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących gmin( związków gmin)

31.000,-

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  
usługi opiekuńcze 

5.000,-

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5.000,-

Razem 41.078,-

WYDATKI 

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo     78,-  

01095 Pozostała działalność  78,- 
4300 Zakup usług pozostałych 76,- 
4430 Różne opłaty i składki  2,-



801  Oświata i wychowanie 7.100,- 7.100,-
80101  Szkoły podstawowe (SP Nr 4) 7.100,- 7.100,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.600,-
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.855,-
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 68,-
4370 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 

telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

2.186,-  

4740  Zakup  materiałów  papierniczych  do 
sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń 
kserograficznych

2.991,- 

852 Pomoc społeczna  41.000,- 
85203 Ośrodki wsparcia – śr.rządowe  5.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.170,-
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  727,-
4120 Składki na Fundusz Pracy  103,- 

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej  –śr.  
rządowe

 31.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25.857,-
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.509,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 634,- 

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  
usługi opiekuńcze –śr. rządowe

 5.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.170,-
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 727,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 103,- 

Razem 7.100,- 48.178,- 


	 Oświata i wychowanie

